
Zarządzenie Nr 291/2015
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 czerwca 2015 r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  przyznawania  Honorowego  Patronatu
Prezydenta Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U.  2013  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §   65  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta
Miasta  Kalisza  z  dnia  1  września  2010  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (t.j. zarządzenie Nr 127/2012  z dnia 23
marca 2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  Regulamin  przyznawania  Honorowego  Patronatu  Prezydenta  Miasta
Kalisza, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

 
§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  ds.  Promocji  i  Informacji
Miejskiej.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
      /.../

      Grzegorz Sapiński



Załącznik do zarządzenia Nr 291/2015
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2015 r.

Regulamin przyznawania Honorowego Patronatu Prezydenta Miasta Kalisza

1. Honorowy  Patronat  Prezydenta  Miasta  Kalisza  zwany  dalej  Patronatem,  jest
wyróżnieniem  honorowym,  podkreślającym  szczególny  charakter  przedsięwzięcia
i nie oznacza deklaracji wsparcia finansowego lub organizacyjnego.

2. Patronatem  mogą  być  objęte  przedsięwzięcia  o  charakterze  niekomercyjnym,
o tematyce  dotyczącej  m.  in.  sfery społecznej,  kulturalnej,  sportowej,  turystycznej,
edukacyjnej, gospodarczej, zdrowia, bezpieczeństwa lub ekologii, o zasięgu lokalnym,
regionalnym, ogólnopolskim lub międzynarodowym, których realizacja ma przyczynić
się  do  promocji  i  kształtowania  pozytywnego  wizerunku  miasta  Kalisza  lub  mieć
istotne znaczenie dla mieszkańców Kalisza.

3. Do imprez o charakterze lokalnym zalicza się również imprezy organizowane przez
szkoły,  przedszkola  i  placówki  szkolno-wychowawcze,  pod  warunkiem,  że
przedsięwzięcia te mają charakter międzyszkolny (międzyprzedszkolny) lub angażują
uczestników spoza placówki, która jest organizatorem danego wydarzenia. 

4. Przyznanie Patronatu następuje na wniosek organizatora przedsięwzięcia.
5. Rozpatrywane  będą  wnioski  złożone  przynajmniej  na  30  dni  przed  planowanym

terminem wydarzenia. W szczególnych przypadkach termin może zostać skrócony.  
6. W przypadku przedsięwzięć cyklicznych o Patronat należy występować każdorazowo.
7. Wniosek  o  udzielenie  Patronatu  podlega  opinii  Biura  ds.  Promocji  i  Informacji

Miejskiej  i/lub  innej  właściwej  merytorycznie  komórki  organizacyjnej  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

8. Prezydent  Miasta  po zapoznaniu  się  z  opinią  Biura  i/lub  innej  właściwej  komórki
organizacyjnej  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  podejmuje  decyzję  o  udzieleniu
Patronatu lub odmowie jego udzielenia. Od decyzji o odmowie udzielenia Patronatu
nie przysługuje odwołanie.

9. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta może odebrać uprzednio
przyznany  Patronat.  O  odebraniu  Patronatu  organizator  informowany  jest
niezwłocznie.

10. Objęcie Patronatem określonego przedsięwzięcia wiąże się z obowiązkiem po stronie
organizatora  do  umieszczenia  w  widocznym  miejscu,  na  wszystkich  materiałach
promocyjnych i reklamowych dotyczących przedsięwzięcia oraz podczas jego trwania
informacji  o  Patronacie  w  brzmieniu  „Impreza/uroczystość  pod  Honorowym
Patronatem Prezydenta Miasta Kalisza”. Informacja powinna być zamieszczana wraz
z  Herbem Miasta.  Herb  Miasta  dostępny  jest  do  pobrania  na  stronie  internetowej
www.kalisz.pl

Prezydent Miasta Kalisza
       /.../

      Grzegorz Sapiński

http://www.kalisz.pl/

